курганская область

мишкинский район

Краснознаменский сельсовет

Краснознаменская сельская  Дума
Решение

от  10 января 2013 года №  115
с. Краснознаменское

                     О формировании избирательной комиссии
                                Краснознаменского сельсовета
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Краснознаменскогоссии ___ комиссии _____________

 сельсовета и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьями 8, 19 Закона Курганской области "Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области", а также решением Краснознаменской сельской Думы  от 13 ноября 2012 года № 112 «О сроках приема предложений в состав Избирательной комиссии Краснознаменского сельсовета», статьями 23, 37 Устава Краснознаменского сельсовета Мишкинского района, Краснознаменская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Сформировать Избирательную комиссию Краснознаменского сельсовета в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса в составе:
	Мыльникова Надежда Владимировна
	-  09.12.1975 года рождения, МКУК «Краснознаменское КДО», директор, образование средне-специальное, предложенного для назначения в состав комиссии Всероссийской Политической партией  « Единая Россия»

	Щебланова Людмила Александровна
	- 01.07.1952 года рождения, МКУК «Краснознаменское КДО», директор ДК,  образование среднее специальное, предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией
« Справедливая Россия»

	Кислухина Ольга Николаевна
	- 06.12.1974 года рождения, «ОАО «Новая Пятилетка», уборщица,  образование среднее специальное, предложенного для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Мишкинского района

	Борисова Валентина Ивановна
	- 13.12.1956 года рождения,  ИП Федюк Г.Ю., продавец, образование средне-специальное, предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	Летанина Фаина Ивановна
	- 07.08.1955 года рождения, МКУК «Краснознаменское КДО», уборщица образование среднее, предложенного для назначения в состав комиссии  Избирательной комиссией Мишкинского района

	Сединкина Марина Сергеевна
	- 02.08.1987 года рождения,  ООО Торговый дом «Мишкинский продукт», продавец, образование начальное профессиональное,  уборщица образование среднее, предложенного для назначения в состав комиссии  Избирательной комиссией Мишкинского района

            2. Решение Краснознаменской сельской Думы от 22 декабря 2008 года № 98 «О формировании избирательной комиссии Краснознаменского сельсовета» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Краснознаменского сельсовета». И разместить на сайте муниципальных образований Мишкинского района.
Председатель Краснознаменской сельской Думы                                             В.Н. Сурнина
Глава Краснознаменского сельсовета

           А.А. Петрова